
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:00641 76/201 7
CÓRDOBA, J

El presente expediente por el cual se solicita se arbitren los medios
necesarios para contar con cargos; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Departamento COMPUTACIÓN;

Que es necesario reorganizar la Planta docente de esta Facultad;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar al Sr. Rector apruebe la modificación de presupuesto en la
Planta de Personal de esta Unidad Académica, obrante como

ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los
términos del Art. 59 de la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Personal, al Área Sueldos y gírense las presentes actuaciones al

Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba.-

Prof. Ing. DAÍ̂ Ei. LAGO
SECRETARIO GENERAL

faotoi as Ciencias hurtas, Pistos y Nofirota

RESOLUCIÓN N°

t ó g t e r . l n g . PABLO G . R E C A B A R R E N
DECANO

Focultüd de Ci&ncins Exn t lns í-'siuji y Nüt
Universidad Nacional d& Círdobo •

XV. Velez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0064176/2017

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° ||| Q O 4 3

SUPRIMIR TRANSITORIAMENTE:

1 cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple (vacante)
Res. 712-HCD-2017, Res. Rectoral 1589/2018 0,56 puntos
Puntos remanentes a favor del Departamento COMPUTACIÓN 0.11 puntos

TOTAL 0,67 puntos

CREAR TRANSITORIAMENTE:

1 cargo Profesor Asistente dedicación simple (a designar) 0,67 puntos

TOTAL 0,67 puntos

RESUMEN:

SUPRIMIR

CREAR

SOBRANTE / PAITANTE

0,67 puntos

0,67 puntos

0,00 puntos

í LA. c r'\ -*¿ •"••

SECRETARIA GENERAL
«•'aaítod ds Ciencias íxettos, Físicas y HSÍBÜÍ!*S

field 1600
ÍORDOB A - República Argentina

A'gíer. Ing. PABLO G. R F C A B A R R E N
DECANO

Focj ' lod de Cientins ImM r.'j;f.oi y Ngfuraíts

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


